2019 年 7 月 31 日

お客様各位

ワールドコーポレーション株式会社

ビジネスフラワー®

一部商品の価格改定についてのご案内

平素よりビジネスフラワー®をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当店におきましては、これまで企業努力により価格の維持に務めてまいりましたが、度重

なる仕入価格や配送運賃の高騰もあり、一部商品の現行価格体系を維持するのが困難な状

況となりました。

つきましては、商品やサービスの品質保持を最優先に考え、下記の通り商品価格を改定さ

せていただくことになりました。苦渋の決断となりましたことを何とぞお汲み取りのうえ、

ご理解いただきますことをお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象商品および価格変動の一覧

対象商品 価格（税別）

KO15 胡蝶蘭 5 本立（白） 2 万円コース 24,000 円 → 25,000 円

KO18 豪華胡蝶蘭 5 本立（白） 4 万円コース 39,000 円 → 40,000 円

DP9 【電報・祝電付き】豪華胡蝶蘭 5 本立（白） 4 万円コース ※台紙：ピンク 39,000 円 → 40,000 円

DP135 【電報・祝電付き】豪華胡蝶蘭 5 本立（白） 4 万円コース ※台紙：オレンジ 39,000 円 → 40,000 円

TM7 手持ち配送 豪華胡蝶蘭 5 本立（白） 4 万円コース 40,000 円 → 41,000 円

KO19 豪華胡蝶蘭 5 本立（リップ） 4 万円コース 39,000 円 → 40,000 円

DP10 【電報・祝電付き】豪華胡蝶蘭 5 本立（リップ） 4 万円コース ※台紙：ピンク 39,000 円 → 40,000 円

DP136 【電報・祝電付き】豪華胡蝶蘭 5 本立（リップ） 4 万円コース ※台紙：オレンジ 39,000 円 → 40,000 円

TM8 手持ち配送 豪華胡蝶蘭 5 本立（リップ） 4 万円コース 40,000 円 → 41,000 円

KO20 最高級胡蝶蘭 5 本立（白） 5 万円コース 49,000 円 → 50,000 円

DP11 【電報・祝電付き】最高級胡蝶蘭 5 本立（白） 5 万円コース ※台紙：ピンク 49,000 円 → 50,000 円

DP137 【電報・祝電付き】最高級胡蝶蘭 5 本立（白） 5 万円コース ※台紙：オレンジ 49,000 円 → 50,000 円

TM9 手持ち配送 豪華胡蝶蘭 5 本立（白） 5 万円コース 50,000 円 → 51,000 円

TD1 当日配送 胡蝶蘭 5 本立（白） 5 万円コース 51,000 円 → 52,000 円

TD40 【電報・祝電付き】当日配送 胡蝶蘭 5 本立（白） 5 万円コース 51,000 円 → 52,000 円

KO21 最高級胡蝶蘭 5 本立（ピンク） 5 万円コース 49,000 円 → 50,000 円

DP12 【電報・祝電付き】最高級胡蝶蘭 5 本立（ピンク） 5 万円コース ※台紙：ピンク 49,000 円 → 50,000 円

DP138 【電報・祝電付き】最高級胡蝶蘭 5 本立（ピンク） 5 万円コース ※台紙：オレンジ 49,000 円 → 50,000 円

KO22 豪華胡蝶蘭 6 本立（白） 5 万円コース 49,000 円 → 50,000 円

DP13 【電報・祝電付き】豪華胡蝶蘭 6 本立（白） 5 万円コース ※台紙：ピンク 49,000 円 → 50,000 円

DP139 【電報・祝電付き】豪華胡蝶蘭 6 本立（白） 5 万円コース ※台紙：オレンジ 49,000 円 → 50,000 円

KO23 豪華胡蝶蘭 7 本立（白） 6 万円コース 58,000 円 → 60,000 円

DP14 【電報・祝電付き】豪華胡蝶蘭 7 本立（白） 6 万円コース ※台紙：ピンク 58,000 円 → 60,000 円

DP140 【電報・祝電付き】豪華胡蝶蘭 7 本立（白） 6 万円コース ※台紙：オレンジ 58,000 円 → 60,000 円

KO24 高級胡蝶蘭 7 本立（白） 7 万円コース 68,000 円 → 70,000 円

DP15 【電報・祝電付き】高級胡蝶蘭 7 本立（白） 7 万円コース ※台紙：ピンク 68,000 円 → 70,000 円

DP141 【電報・祝電付き】高級胡蝶蘭 7 本立（白） 7 万円コース ※台紙：オレンジ 68,000 円 → 70,000 円

TM10 手持ち配送 豪華胡蝶蘭 7 本立（白） 7 円万コース 69,000 円 → 71,000 円

ST2 スタンド花 一段おまかせ 1.4 万円コース 14,000 円 → 15,000 円

DP44ST 【電報・祝電付き】スタンド花 一段おまかせ 1.4 万円コース ※台紙：ピンク 14,000 円 → 15,000 円

DP143ST 【電報・祝電付き】スタンド花 一段おまかせ 1.4 万円コース ※台紙：オレンジ 14,000 円 → 15,000 円

TD18 当日配送 スタンド花 一段おまかせ 1.4 万円コース 16,000 円 → 17,000 円

TD60 【電報・祝電付き】当日配送 スタンド花 一段おまかせ 1.4 万円コース 16,000 円 → 17,000 円

ST11 スタンド花 二段おまかせ 1.9 万円コース 19,000 円 → 20,000 円

DP53ST 【電報・祝電付き】スタンド花 二段おまかせ 1.9 万円コース ※台紙：ピンク 19,000 円 → 20,000 円

DP152ST 【電報・祝電付き】スタンド花 二段おまかせ 1.9 万円コース ※台紙：オレンジ 19,000 円 → 20,000 円

TD17 当日配送 スタンド花 二段おまかせ 1.9 万円コース 21,000 円 → 22,000 円

TD61 【電報・祝電付き】当日配送 スタンド花 二段おまかせ 1.9 万円コース 21,000 円 → 22,000 円

KA96 観葉植物 おまかせ 6 号鉢 2 個セット ※黒角鉢皿付 9,000 円 → 10,000 円

KA95 観葉植物 おまかせ 6 号鉢 3 個セット ※黒角鉢皿付 12,000 円 → 14,000 円

KA94 観葉植物 おまかせ 6 号鉢 4 個セット ※黒角鉢皿付 15,000 円 → 18,000 円

KA93 観葉植物 おまかせ 6 号鉢 5 個セット ※黒角鉢皿付 18,000 円 → 22,000 円

KA92 観葉植物 おまかせ 6 号鉢 6 個セット ※黒角鉢皿付 20,000 円 → 25,000 円

KA111 観葉植物 2 個＆カラフル観葉植物 1 個 6 号鉢 おまかせ 3 個セット ※鉢皿付 17,000 円 → 18,000 円

KA112 カラフル観葉植物 2 個＆観葉植物 1 個 6 号鉢 おまかせ 3 個セット ※鉢皿付 17,000 円 → 18,000 円

KA113 観葉植物 アンスリウム 6 号 3 色セット（赤・ピンク・白） ※黒丸鉢皿付 17,000 円 → 18,000 円

KA102 観葉植物 おまかせ 7 号鉢 2 個セット ※黒丸鉢皿付 12,000 円 → 13,000 円

KA103 観葉植物 幸福の木＆青年の木 7 号鉢 2 個セット ※黒丸鉢皿付 12,000 円 → 13,000 円

KA101 観葉植物 おまかせ 7 号鉢 3 個セット ※黒丸鉢皿付 16,000 円 → 20,000 円

KA100 観葉植物 おまかせ 7 号鉢 4 個セット ※黒丸鉢皿付 20,000 円 → 25,000 円

2. 価格改定の実施時期

 2019 年 8 月 1 日注文分より

以上

お問い合わせ先：

～ 胡蝶蘭・観葉植物・スタンド花など上質なお花を全国に宅配 ～

ビジネスフラワー®

運営会社：ワールドコーポレーション株式会社

〒142-0042 東京都品川区東大井 6-1-10

URL：http://www.biz-hana.com   MAIL：info@biz-hana.com

TEL：0120-4187-74（ﾖｲﾊﾅﾀﾞﾖ）   FAX ：03-6404-0045

営業時間：平日 9：00～19：00 土曜日 10：00～15：00